AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 016/2023 - FUNDEPAR

PROTOCOLO Nº 20.596.223-9.
OBJETO: contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação
de persiana vertical de PVC, conforme descrito no Termo de Referência, para
atendimento da demanda do Instituto Paranaense de Desenvolvimento
Educacional – Fundepar.
CONTRATANTE: Instituto Paranaense de Desenvolvimento Educacional –
Fundepar.
VALOR MÁXIMO PARA CONTRATAÇÃO: R$ 22.306,69 (vinte e dois
mil, trezentos e seis reais e sessenta e nove centavos).
PERÍODO DE PROPOSTAS:
De: 13/07/2023 às 08 horas
Até 17/07/2023 às 18 horas
PERÍODO DE LANCES:
De: 18/07/2023 às 08 horas
Até: 18/07/2023 às 15 horas
ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://www.gov.br/compras
INFORMAÇÕES: (41) 3250-8286 ou (41) 3250-8302.
DATA: 12/07/2023. Comissão de Contratação.